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Keskustellaan ikäneuvoston jäsenten esiin tuomista asioista ja niiden
toimeenpanosta.

Päätös Mauno Jussila toi esiin ajatuksen "toimintakyvyllä hyvinvointia", josta
esimerkkinä on iäkkään sairaalareissu, jossa aktiviteetit herkästi unohtuu ja
siten toimintakyky laskee. Voisiko tällaista ehkäistä, jos tilapäisyksikkö
kuten Sievin Pajula on ottaisi mahdollisimman pian asiakkaan vastaan
sairaalasta jatkokuntoutumaan Pajulaan, jolloin toimintakyky palautuu
sairaalareissun jälkeen nopeammin ja mahdollinen kotiutuminen.
Ikäneuvoston sihteeri toi esiin, että käytäntönä tämä malli on jo ollut, mutta
aina tilapäisyksiköihin ei mahdu asiakas, kun osastoilta voitaisiin asiakas
siirtää. tilapäisyksikön toimintamalli on koko ajan kehittämisen alla

Marja Isokääntä toi esiin, että osastoillakin kuntouttavaa toimintatapaa
noudattava henkilöstö ei antaisi liian herkästi periksi houkuttaessaan
asiakasta kuntouttaviin toimiin.

Tiina Junttila toi esiin, että kaikista asiakkaista ei ole kuntouttavista toimista
huolimatta lähtemään tiettyihin yhteistiloihin esim. yhteiseen ruokapöytään.
Asiakkaat ovat erilaisia yksilöitä.

Elli Kalliokoski muistutti, että 5 % lihaksistosta katoaa, jos päivän makaa
sohvalla, joten lihasten harjoittamisesta tulee muistuttaa.

Ikäneuvoston jäsen Erkki Jutila toi tietoon uuden osoitteensa Perkkiöntie 3.

Tiina Junttila toi esiin huolen omaishoitajista. Hän toivoi, että heidän
kohdallaan ei säästettäisi omaishoidon tuesta. Omaishoito on halvin
hoitomuoto.

Esiin tuotiin, että asiakkaille määrätään liikaa lääkkeitä. Tulisi kuunnella
potilasta.

Geriatritilanteesta kysyttiin. Geriatrin virka on auki Kalliossa.

Kaarina Torvi kiitti ikäneuvolan toiminnan käyttöön otosta. Hän kertoi
olevansa huolissaan muistamattomista vanhuksista kotona. Paikkapula
huolettaa. Torvi muistutti, että useilla vanhuksilla on pieni eläke ja siksi
heillä on kynnys lähteä lääkäriin, kun siitä tulee lasku ja raha ei riitä
muuhun. Omaisuutta tulisi realisoida, että saisi laskun maksettua, jota he
eivät usein halua ja silloin jää usein lääkäriin lähteminen. Diakoniatyö
maksaa tästä syystä osan lääkärimaksuja.

Irja Erkkilä puhui senioriasumisen tarpeesta, jota Kallion alueella ei ole ja
jota on aika hankalaa saada toteutetuksi. Yhteisöllinen asuminen, jossa
palvelut ovat lähellä olisi suositeltava asumismuoto.



Kaisa Haapakoski totesi saman, että senioriasumista tarvittaisiin ja on
pitkään ajettu asiaa, mutta on vaikea hanke toteuttaa.

Tiina Junttila toi esiin, että Ylivieskassa Kotikartano 4:ssa on neljä tyhjää
asuntoa vuokrattavissa.

Marja Isokääntä toi esiin, että maaseudulla on senioriasumista hankalampi
saada aikaan, sillä omaa asuntoa/taloa ei ole aina helppo maalaiskunnissa
myydä. Senioriasumisen tulisi olla tavallista asumista kuin tavallinen
asumismuoto.

Sirkka Knuuti totesi, että sivukylillä omakotitaloissa asuu paljon senioreja.


